关于公布建筑工程系2014年秋季学期学生个人综合素质加分情况的通知

各班级：

  现将2014年秋季学期学生综合素质加分情况汇总发到各班级，请各班班长组织同学们认真核对。由于今年评奖时间较为紧急，请同学们抓紧时间核对，如有遗漏，请于3 月25 日前持相关证明到各班辅导员老师处修改，逾期后果自负。

                                 建筑工程系

                               2015年3月23 日

学生个人综合素质考评加分情况汇总
一、院团委学生干部加分

房地产1201：郑群美+6

安装1301：粟  郭+5       造价1301：唐秋萍+5       建工1301：刘广成+5

房地产1301：李丽娜+5     空调1301：廖锡权+6  陆  黎+5

房地产1401：唐秀红+5     物业1401：韦诚彬+5

安装1401：张锡涛+5       道桥1401：梁天佑+5       建工1401：黄显宁+5

空调1401：白  杰+4  黄均林+5  潘明吉+5  万华生+5  王忠爽+5

二、院学生会学生干部加分

楼宇1201：范桂成+6       造价1202：石登裕+6  李  霞+6   张耀凤+6

造价1301: 丘  行+4       造价1302: 邹凯莹+4  陈丽婷+4

空调1301：黄梅玲+4       房地产1301: 吕银杨+4  张美玲+4

建工1301: 李宜儒+4       楼宇1301: 李堂善+4  李  帅+4

道桥1301: 苏振林+4  韩  庚+4

物业1301: 蓝  源+5  罗湖云+4  覃柳月+4  宋招英+4  廖丽霞+6

物业1401：邓章强+4       造价1401：黄  添+4  安装1201：黎  鑫+6

房地产1401：覃西雅+4     房地产1402：张丽东+4

空调1401：黄忠响+4       水电1401：李  成+4

三、学生团体联合会理事会学生干部加分
楼宇1201：刘岸臻+7       建工1302：韦寿历+6       楼宇1302：李胜荣+5

造价1401：甘智坤+4       造价1302：唐春丽+7  陈燕玲+6

房地产1401：黄冬柳+4     建工1401：罗崇荣+4  陈博+3  莫洪鉴+3

四、各学生团体干部加分

道桥1301：叶志鹏+5       楼宇1301：李德富+5  黄南桂+5

造价1301：韦白冰+5       道桥1302：潘虹延+5  陈  瑶+5

建工1301：吴建滔+5       建工1302：陆崇腾+3       物业1301：覃文爽+3

安装1301：王  恒+3       房地产1301：吴  峰+2     造价1302：常启兴+5

造价1303：黄秋芳+5  陈丽婷+5  谢松霖+5  张志行+5  刘志威+4

空调1301：高  爽+5  陆  黎+5  梁文晓+5  赖兰兰+4

系级学生团体：建筑工程协会

造价1302：劳小连（建筑工程协会会长）+6

建工1301：李宇钊（建筑工程协会副会长）+5

空调1301：李勇路（建筑工程协会副会长）+5
五、学院第八届宿舍文化节各项比赛加分（在体育艺术综合分加分，、一等奖（第一名）加5分、二等奖（二至三名）加4分，三等奖（四至六名）加3分。）

（一）叠衣整被比赛
造价1401：梁文婷+4

（二）宿舍美化比赛
造价1402：杨木英+3  吴  丽+3  覃梅央+3  陈金燕+3  赖柳冰+3  梁振美+3

          林红倩+3  蒙焕银+3

（三）趣味运动比赛
造价1303：陈丽婷+5

（四）宿舍文化展示比赛
造价1301：邹凯莹+4  覃秀坤+4  聂玉兰+4  莫丽婉+4  毛慧敏+4  文  欣+4

          黄  鹂+4  李华燕+4

（五）水果拼盘比赛
造价1303：陈丽婷+3  覃明浩+3  贲维鑫+3

造价1401：张  倩+4  韦丽佳+4  卢兰青+4  邹荣妹+4
六、学院第三“美之蓝”礼仪风采大赛加分（在体育艺术综合分加分，一等奖（第一名）加5分、二等奖（二至三名）加3分，三等奖（四至六名）加3分、获校第三“美之蓝”礼仪风采大赛最佳上镜、亲善、气质、才艺、获利、风度、表现、仪表奖加2分。）
房地产1401：黄月庆+4

七、第四届职场礼仪比赛总决赛（在职业技能综合分加分（职业技能类），一等奖加8分、二等奖加6分，三等奖加4分。）
房地产1402：蓝永红+4  蒙秀群+4  唐湘梦+4

建工1402：李  权+4  丁启声+4

8、 学院第43届田径运动会（在体育艺术综合分加分，一等奖（第一名）加5分、二等奖（二至三名）加4分，三等奖（四至六名）加3分。）

个人单项获奖：

道桥1301：覃世勋+5+4

造价1301：黄利红+5+5  翁鸿琼+3
造价1302：周  杰+3  黄  健+3  姚嘉惠+5+5

造价1303：覃柳冰+4+5+5+5

房地产1302：李观文+3  谭丽玲+4

空调1301：赖运钱+3  黄梅玲+5+4+5+5
物业1301：谢冰婷+5+5+5

建工1302：宋俊贵+3
造价1402：曾秀丽+4+3
建工1401：丁启声+3  徐 金+3
道桥1401：黄政译+3+3+3  吴荣幸+3+3  黄  明+3

空调1401：梁盛奋+3

房地产1402：田青青+4+5+4

趣味项目获奖：
板鞋接力赛（第一名，每人加5分）
楼宇1401
42人

邓双捷
谢杰成
黄永露
李金慧
谢  勇
陈祖峰
张国付
廖冠霖
符平治
罗  毅

吴金良
利保进
韦程丹
陈芝展
韦裔杭
梁漭鑫
杨济任
张荣森
黎子航
卢宫宇

韦  堡
朱日坚
罗行喜
韦渠良
方祖兴
黄远松
汤冬东
谢福祥
周业全
莫海峰

何有荣
韦清远
宋凯航
刘永钟
赵漫漫
黎春貌
陆静静
陆秋兰
黄凤兰
梁  莹

罗芙晓
黄映柳

楼宇1301
3人
  梁春梅
韦秋琼  程 晓

建工1402
3人
  蒋  翅
王伟仁
 谭 毅

空调1401
1人
  罗家骏

造价1402
1人  杨  锐

万众一心（第三名，每人加4分）
造价1301
5人
 蔡静杰
石祖峰
陈少强
陈万福
黄金鹏

造价1303
6人
 卢文双
唐春丽
杨  雪
苏筱艳
韦  宁
赖晓婷

造价1401
20人

覃长东
陈建波
黄  添
韦海发
王  顺
赖国荣
卓  韶
刘鸿生
封春华
叶家凤

刘丽玲
黄  梅
李丽娜
韦敏平
覃小奎
甘  萍
邓洁清
韦丽佳
黄慧宁
张  倩

造价1402
18人

陆成峰
陈金燕
吴 丽
朱 海
梁炳兰
韦丽群
徐嘉宾
梁振美
覃梅央
吴祥源

梁  倩
杨木英
周栋承
韦艳璐
朱清华
李志林
徐庆玲

穿山越岭（第三名，每人加4分）
建工1401
19人

陆新德
蔡笃利
季玉鑫
陈锦松
覃乐华
余新川
黄剑伟
胡  伟
韦  鹏
韦冰钰

黄显宁
韦志强
韦海莉
张  唱
邱渭淞
莫耀浪
谢明蒙
陆林秀
陈绪发

建工1402
18人

陈德杰
丁启声
唐瑞光
莫荣亮
卢庆乐
王宗领
谭业宇
李权
莫若成
廖海景

王伟任
陈广华
莫清岚
林俞谷
冯富居
陆飞龙
兰明鑫
谭毅

建工1301
4人
   谭家慧
钟永亮
李  玲
谭  政

房产1402
4人
 黄彩相
赖远芹
张艳
农玉娥

道桥1401
2人
 黄政译
周美玲

道桥1301
1人 李祖旺

空调1401
1人
 罗家骏

造价1401
1人
 黄文贵

校园袋鼠（第一名，每人加5分）

水电1401
21人

陶志胜
覃  捷
刘尧雨
覃应体
李庆培
卢小红
蒋胜枝
莫坚伟
农健安
罗正海

张铭灼
刘俊君
韦定律
罗胜仕
黄福
唐经文
郁建立
施芳清
梁翠香
陈添政

韦华东

安装1401
29人

覃  川
 刘世乙 垄力基 黄炳炎 宋胜山 黄永欢 莫善文 罗国族 陈家辉

黄大洪
张舜臣
 张绍文 张锡涛 蔡建成 赵世迪 周健廷 许云飞 黄杰聪

宋富军 黄柱铭
韦祖林
覃泽华
黄 颖
郑熙
黄思春
庞莉莉
黄小莲
蒙飞海

篮、足球接力（第三名，每人加4分）
空调1401
17人

赵达宙
万华生
梁恩君
黄君博
覃世财
何立博
吴烨峰
潘志雄
郑旭杰
涂静波

林运发
覃启拓
蔡于辉
凌  辉
罗家骏
许忠丹
李鑫泉

空调1301
3人
   陆佩恩
朱彩华
梁广兰

道桥1401
17人

谭柳绪
江发富
毛建文
唐秀达
农林煜
梁日威
廖贤振
黄志华
翟  祥
曾令震

何永结
梁  练
韦昌华
黄精巧
李大新
周美玲
黄政译

道桥1301
1人
覃凤丽

道桥1302
2人
黄燕蔚
陈翠萍

跳绳接龙（
第五名，每人加3分）
物业1401
28人

谭世晓
陈家易
陈锦辉
覃俊千
黄旭东
吴广锋
朱丽东
梁尚宇
韦  问
李飞鸿

卢志谦
莫承江
金  玲
梁华权
陈文丽
陈施萍
高  碧
何方平
孙小竹
潘文亮

蔡和平
陆叶坚
胡雨雪
潘娟
蓝娟娟
曾香凝
蓝春青
揍翠娟

物业1301
9人

韦子菊
陈玉清
陈富莲
罗湖云
李  丽
周娇娇
覃润幸
刘美燕
覃春逢

道桥1301
4人
吴庆云
田树潮
李祖旺
黄海生

房产1402
1人
黄彩相

团体跳绳（第四名，每人加3分）
房产1401
19人

韦秋志
李园娥
刘  勇
黄冬柳
潘秋萍
农艳珊
文杰雯
覃鹏展
莫惠君
符 琴

李春霞
陈亮任
梁焕梅
唐秀红
吴青青
覃西雅
陈婷婷
谭  川
潘雨汐

房产1402
14人

张  艳
黄彩相
蒙秀群
韦日
罗伟光
吴庆雲
兰安坤
卢新跃
荣静娴
莫莉婷

覃  玉
黄捷镇
彭梓源
农玉娥

道桥1401
1人
曾令震

道桥1301
1人
李祖旺

造价1402
3人
梁倩
陈婷婷
杨锐

造价1302
1人
梁庆珍

建工1401
1人
谢明豪

空调1401
1人
罗家骏

水电1401
2人
刘尧雨

九、团刊《风信子》97、98期报纸选用稿件(在职业技能综合分加分（宣传能力类）。)
楼宇1302：韦  庆+2

十、学院其他活动工作人员加分
（一）第四届学生手册知识抢答赛主持人（在职业技能综合分加分（社会工作能力类），各加2分。）
道桥1301：张骞文+2  田树潮+2

（二）2015年元旦晚会主持人（在职业技能综合分加分（社会工作能力类），各加2分。）

工程1301：王鹏宇+2

（三）学院第43届田径运动会工作人员（在职业技能综合分加分（社会工作能力类），各加1分。）

房地产1301：李丽娜+1     安装1301：粟  郭+1  梁  威+1

楼宇1301：韦  庆+1       建工1302：赵福鹏+1  刘广成+1

造价1302：唐秋萍+1       物业1301：周娇娇+1   罗秋萍+1

空调1301：钟柱林+1  廖锡权+1  陆  黎+1

造价1301：李围群+1  黄雪英+1       造价1302：曾一峰+1  丘  行+1

造价1303:韦白冰+1唐春丽+1

道桥1401：梁天佑+1       楼宇1401：杨金朋+1       安装1401：张锡涛+1

建工1402：姚达广+1       物 业1401：韦诚彬+1  蓝鹃鹃+1

造价1401：谢宇芳+1  何冬梅+1         造价1402：许正勇+1  蒙财宝+1

房地产1401：黄冬柳+1  唐秀红+1

建工1401：罗崇荣+1  陈  博+1  莫洪鉴+1  陈绪发+1  黄显宁+1  余小龙+1

空调1401：赵达宙+1  魏煜燊+1  钟富仁+1  陈威宇+1  白  杰+1  万华生+1

          王忠爽+1  黄钧林+1  潘明吉+1

楼宇1401：黄昭化

房产1402：黄捷镇

建工1302：杨康粤

房产1402：田青青

道桥1302：王日彬

（四）学院各大型活动摄影、摄相、音像制作、音响控制、礼仪接待工作人员（在职业技能综合分加分（社会工作能力类））
建工1302：韦海钊+5      楼宇1301：吴春波+4      物业1401：王雨婷+4

房地产1402：蒙秀群+3    造价1402：田秋萍+1  宁娴婧+1  曾秀丽+1
十一、系级学生干部、学生活动加分
（一）系团总支、学生会成员（在“职业技能综合分”“社会工作能力”中加分）

系团总支成员加分：

道 桥1301：田树潮+6  李祖旺+4

道 桥1302：陈翠萍+4

房地产1301：覃梦雅+4

造 价1301：黄玉玲+6

建 工1301：韦仕富+4

物 业1301：刘美燕+4

道 桥1401：黄志华+4  曾令震+4  吴双波+3  伍洪强+3  陆忠斌+3

房地产1401：符  琴+3  覃展鹏+3

造 价1401：曹伟伶+3  刘丽玲+3  邓勇刚+3

造 价1402：梁  倩+3  韦艳璐+3  朱清华+3  覃燕珍+3  黄艳梅+3  韦丽群+3

建 工1401：谢明豪+3

空 调1401：潘志雄+3  王  铭+3  李鑫泉+4  梁盛奋+3

水 电1401：蒋胜枝+3  李庆培+3  罗胜仕+3
建筑系学生会成员加分：

道 桥1301：张骞文+6

道 桥1302：黄燕蔚+4

房地产1302：范琼丽+5  班定鑫+4  陆娇妹+4  吴仕宇+4

造 价1301：姚嘉惠+4  奚春荣+4  曹小丽+4  梁庆珍+4

造 价1302：秦付坤+4  温在强+4

建 工1301：朱善宁+5

物 业1301：陈玉清+4  陈富莲+4  韦美红+4

楼 宇1301：韦  巍+4  谭智元+4

空 调1301：赖兰兰+4  甘成泽+4

安 装1301：何应豪+4

道 桥1401：谢昆茂+3  黄政译+3  唐秀达+3  黄海生+3

房地产1401：潘雨汐+3  石仁思+3  翟慧丽+4  梁珍银+3  谭  川+3  陈亮任+3  李黄明+3

房地产1402：吴庆雲+3  黄彩相+3  陈良贵+3

造 价1401：黄文贵+3  邹荣妹+3  阮若琨+3  李彦霖+3  蓝雅曼+3  甘  萍+3    张  倩+4  黄  蝾+3  韦丽佳+3  蓝彩云+3  黄慧宁+3  卢兰青+3

造 价1402：陈婷婷+3  杨  锐+3  宁娴静+4  林红倩+3  徐庆玲+3  朱  湘+3  覃梅央+3  陈金燕+3  严秀彩+3

建 工1401：韦  鹏+3  蔡笃利+3  季玉鑫+3  宁光沛+4  伍理真+3  邱渭淞+3  韦良磊+3  莫耀浪+3  韦海莉+3

建 工1402：莫荣亮+3  王伟任+3  黄华宝+3  黄家锐+3  李勇佳+3  唐瑞光+3王伟任+3  丁启声+3  蒋  翅+3  李  权+3  黄  雷+3  谭  毅+3

楼 宇1401：黄永露+3  李志广+3

物 业1401：陈施萍+3  李飞鸿+3  胡雨雪+4

空 调1401：罗家骏+3  秦世财+3

安 装1401：郑  熙+3  黄思春+3  朱仁峰+3  张国帝+3

水 电1401：韦定律+3  刘尧雨+3  卢家欣+3  刘俊君+3  施芳清+3

（二）建筑工程系2014年文艺晚会（在体育艺术综合分加分，一等奖加4分，二等奖加3分，三等奖加2分。）

造 价1301：邹凯莹+4  黄利红+3

造 价1303：黄薇桉+4  劳筱艳+4  吴新义+4  唐春丽+4  曾金玲+4  奚春荣+4 梁艳萍+4

道 桥1301：王永棒+3

建 工1301：杨归文+3

楼 宇1301：张发森+3  农海涛+3

造 价1402：梁  倩+4  曾秀丽+3  陈玉梅+3  严秀彩+3  叶小芳+3  林红倩+3  李秀曲+3  覃艳珍+3  覃梅央+3  赖柳冰+3  杨木英+3  蒙焕银+3 蓝梁娟+3  吴  丽+3  吴祥源+3  梁世朝+3  梁光庆+3  陈金燕+3  陈海鸥+4+3

空 调1401：李鑫泉+2  魏煜燊+2  覃  龙+2  郑旭杰+2  林运发+2  黄君博+2 万华生+2

房地产1401：黄月庆+2  梁珍银+2  翟慧丽+2  黄  元+2  陈婷婷+2  李春霞+2

物 业1401：胡雨雪+2  陆叶坚+2  朱丽东+2  彭露婷+2  曾香凝+2  陈施萍+2

建 工1401：宁  杰+2

（三）建筑工程系2014年职场礼仪大赛（在体育艺术综合分加分，一等奖加4分，二等奖加3分，三等奖加2分。）

房地产1402：蓝永红+4  蒙秀群+4  谭卫连+4  唐湘梦+4

建 工1401：谢明豪+2

建 工1402：李  权+3  丁启声+3  莫清岗+3  农庆铮+3  卢庆乐+3

造 价1401：周俏玲+2  叶家凤+2

造 价1402：陈海鸥+3  曾秀丽+3  严秀彩+3

道 桥1401：梁  练+2

物 业1401：曾香凝+2  邓秋菊+2  金  玲+2

（四）建筑工程系第五届房屋建筑模型设计制作大赛（在体育艺术综合分加分，一等奖加4分，二等奖加3分，三等奖加2分。）

房地产1301：黄月明+3  林松华+3

道 桥1301：陈  雄+3  王耀增+3  潘连意+3  黄景东+3

安 装1301：石继德+2  伍瑞伟+2  粟  郭+2

空 调1301：高  爽+2  韦良东+2

房地产1402：陈良贵+4  韦文侠+4  莫长浪+4  莫尚文+4

道 桥1401：梁天佑+4  张忠龙+4  黄春松+4  黄富群+4

安 装1401：宋胜山+2  黄东杰+2  张  虎+2  韦祖林+2

道 桥1401：黄春松+2  江永兴+2  黄  明+2

建 工1402：王伟任+2  苏世乐+2  黄琳颖+2

水 电1401：施芳清+2

（五）建筑工程系2014秋季学期新生杯篮球赛（在体育艺术综合分加分，一等奖加4分，二等奖加3分，三等奖加2分。）
物 业1401：黄旭东+4  李飞鸿+4  蔡和平+4  吴绍冬+4  梁培爽+4  覃俊千+4韦成彬+4  吴广锋+4

建 工1402：谭  毅+3  马光辉+3  韦程宁+3  莫若成+3  黄文龙+3  陈健峰+3蒙斯杰+3  周星光+3  李  权+3  廖承林+3  吴思霖+3  廖海景+3

楼 宇1401：黄昭华+2  杨金朋+2  黎子航+2  张荣森+2  潘佳胤+2  黄世海+2李志广+2  韦渠良+2  陆廷总+2  卢宫宇+2  谢福祥+2  汤冬东+2

房地产1401：黄冬柳+4 吴青青+4 潘秋婷+4 农艳姗+4

房地产1402：黄彩相+4 田青青+4 蓝永红+4
水电1401：卢小红+4 施方清+4

物业1401：陆叶坚+4

道桥1401：周美玲+4

造价1402：韦艳璐+4

（六）建筑工程系2014年秋季学期系运会（在体育艺术综合分加分，一等奖（第一名）加4分，二等奖（二至三名）加3分，三等奖（四至六名）加2分。）

男子100米

第一名
道桥1401
黄政译

第二名
造价1302
黄  健

第三名
楼宇1301
王新恩

第四名
安装1401
黄盛治

第五名
空调1301
韦  杰

第六名
空调1401
吴烨锋
男子200米

第一名
道桥1401
黄政译

第二名
造价1302
周  杰

第三名
建工1402
莫若成

第四名
空调1401
吴烨锋

第五名
道桥1401
梁  练

第六年
建工1401
罗崇荣
男子400米
第一名
楼宇1401
黄世海

第二名
空调1301
赖运钱

第三名
道桥1401
黄  明

第四名
造价1301
韦鸿亮

第五名
道桥1401
梁  练

第六名
建工1402
蒋  翅
男子800米
第一名
道桥1301
覃世勋

第二名
道桥1401
吴荣幸

第三名
房产1302
李观文

第四名
空调1401
梁盛奋

第五名
建工1402
蒋  翅

第六名
道桥1401
吴双波

男子1500米
第一名
道桥1301
覃世勋

第二名
楼宇1401
韦渠良

第三名
建工1401
韦  鹏

第四名
道桥1401
唐朝祥

第五名
楼宇1301
李德福

第六名
建工1402
唐瑞光
男子4x100米

第一名
道桥1401
黄政译
吴荣幸
梁日威
黄  明

第二名
造价1302
周 杰
黄 健
秦付坤
韦凯业

第三名
道桥1302
冯善政
蓝贵杰
黄明位
罗裕宝

第四名
房产1302
李观文
郑永坤
班定鑫
韦宇洋

第五名
建工1402
谭  毅
莫若成
廖海景
吴思霖

第六名
造价1301
蔡静杰
徐文彬
廖伟铭
石祖峰

男子三级跳

第一名
楼宇1301
张发森

第二名
造价1301
蔡静杰

第三名
建工1302
姚义琪

第四名
建工1302
宋俊贵

第五名
造价1401
覃长东

第六名
建工1401
陆新德

男子跳高、

第一名
建工1401
白慧敏

第二名
建工1401
徐 金

第三名
房产1302
班定鑫

第四名
安装1401
黄海丰

第五名
建工1402
黄文龙

第六名
道桥1401
廖贤振

男子跳远

第一名
道桥1401
吴荣幸

第二名
建工1301
覃勇军

第三名
楼宇1401
李胜强

第四名
空调1401
陈城富

第五名
楼宇1301
张发森

第六名
空调1301
唐松平

女子100米

第一名
造价1302
姚家惠

第二名
安装1301
李华丽

第三名
造价1401
黄慧宁

第四名
造价1302
覃小艺

第五名
造价1401
李慧琳

第六名
房产1401
农艳珊

女子200米

第一名
造价1302
姚家惠

第二名
造价1401
何冬梅

第三名
造价1401
兰彩云

第四名
房产1401
李春霞

第五名
房产1401
卢新跃

第六名
物业1301
廖丽霞

女子400米

第一名
空调1301
黄梅玲

第二名
造价1402
覃燕珍

第三名
房产1401
吴青青

第四名
道桥1302
黄燕蔚

第五名
道桥1401
周美玲

第六名
造价1401
兰彩云

女子800米

第一名
造价1301
张凤莲

第二名
道桥1302
黄燕蔚

第三名
物业1301
覃润幸

第四名
造价1401
梁文婷

第五名
造价1401
陈  艳

第六名
造价1402
陈玉梅

女子1500米

第一名
造价1301
黄利红

第二名
房产1302
谭丽玲

第三名
房产1402
黄彩相

第四名
道桥1401
 黄晗梅

第五名
房产1301
潘小燕

第六名
造价1302
李  香

女子4*100米

第一名
物业1301
宋招英
陈富莲
覃春逢
谢冰婷

第二名
造价1302
姚家惠
唐秋萍
莫彩姿
覃小艺

第三名
造价1401
黄慧宁
曹伟玲
何冬梅
李慧林

第四名
道桥1302
陈翠萍
黄燕蔚
梁小红

   道桥1401
周美玲

第五名
造价1402
韦艳璐
叶小芳
朱 湘
蓝梁娟

第六名
房产1402
田青青
黄彩相 莫莉婷
黄 怡

女子三级跳
第一名
物业1301
谢冰婷

第二名
造价1402
蓝梁娟

第三名
造价1303
覃柳冰

第四名
造价1401
曹伟玲

第五名
造价1401
黄 蝾

第六名
房产1401
陈婷婷
女子跳高
第一名
物业1301
谢冰婷

第二名
造价1402
曾秀丽

第三名
造价1401
农丽静

第四名
水电1401
吴 敏

第五名
造价1402
陈海鸥

女子跳远

第一名
造价1402
曾秀丽

第二名
房产1401
田青青

第三名
造价1303
覃柳冰

第四名
造价1301
翁鸿琼

第五名
造价1402
叶小芳

第六名
水电1401
施芳清

（七）系舞蹈队成员加分（在体育艺术综合分加分：积极参加院系部活动表现突出）
造价1202 班：罗舒元 +2

房地产1301班：龙丽珍 +4

造价1302班：姚嘉惠 +4

造价1303班：曾金玲+2 吴新义+2 黄薇按+2 冯舒+2

楼宇1301班：赵卫式+4 韦纯+4 周照人+2 黄南桂+2

楼宇1302班：杨冬至+4
建工1301班：宋俊贵+4
造价1402班：叶小芳+4  陈金燕+4 赖柳冰+4 曾秀丽+4 李秀曲+4 黄艳梅+4
   覃燕珍+4  梁秀民+4  杨木英+2

房地产1401班:唐秀红+4

房地产1402班：唐湘梦+4

造价1401班：陈剑波+4 覃长东+2

空调1401班：黄靖茂+4 赖家利+2

水电1401班：李成+4 吕济龙+4

道桥1401班：伍洪强+4

楼宇1401班：黄永露+4 谢勇+2

安装1401班：廖志文+4

建工1402班：唐瑞光+2
（八）系运动会裁判员加分（在体育艺术综合分加分：积极参加院系部活动表现突出，每人加2分）
建工1402
卢文乐
李 权
        空调1401
 李鑫泉
许忠丹

安装1401韦祖林  张国帝         造价1402
 韦鹤飞    蓝雪兵

造价1401黄裕婷 刘鸿生
       房地产1401 韦秋志

楼宇1301
唐  强

陈柏全     造价1303
卢青朗

黄祖禧
建工1301
吴健涛    伍祚行
房地产1302
陆娇妹
梁美旋 庞健红
 道桥1401
谢昆茂
农林煜
房地产1402
韦文侠 莫江涛

物业1301
王彩娟

 建工1401
赵 良

楼宇1401
欧呈彬

造价1302
钟美燕

空调1301
邓丽娜

房地产1301黄月明  何桂珍
梁广兰  彭国霞

建工1302
辛炳辉
周德林 彭耀刊    造价1301曹小丽 黄佳慧 谢静新

道桥1302
苏振林

1
4